

## İEF’de müzik ziyafeti

**87. İzmir Enternasyonal Fuarı’nda, açıldığı 6 Eylül’den itibaren müzikseverlerin yoğun ilgi gösterdiği konserler devam ediyor.**

**Çim Konserleri’nde Berkay, Mogambo’da Kürşat Başar ile Nükhet Yalçın, Rock Sahnesi’nde ise Necati ve Saykolar İEF misafirlerini müziğe doyurdu.**

İzmir Büyükşehir Belediyesi ev sahipliğinde İZFAŞ tarafından düzenlenen 87. İzmir Enternasyonal Fuarı, çeşitli müzik türlerindeki konserleriyle 7’den 70’e her yaştan ziyaretçinin ilgi gösterdiği etkinlikler gerçekleştiriyor. Ana Sponsoru Folkart, İnovasyon Ana Sponsoru Vestel, Etkinlik Sponsoru Migros ve Ana Teması “Teknoloji” ile İzmirli başta olmak üzere Türkiye ve dünyadan ziyaretçilerini ağırlayan 87. İzmir Enternasyonal Fuarı, 16 Eylül Pazar gecesi kapılarını kapatacak.

### Hayranlarıyla söyledi

Fuar’ın en yoğun ilgi gösterilen etkinliklerinden biri olan Çim Konserleri’nde 13 Eylül Perşembe akşamı Berkay sahne aldı. Migros sponsorluğunda gerçekleşen konserde izleyicilerin alkışları ve çığlıklar eşliğinde sahneye çıkan Berkay, sevilen parçalarını birlikte seslendirdi. Şarkılar sırasında hayranları cep telefonlarının ışıklarını yakarak Berkay’a eşlik etti. Farklı türlerde şarkılarını söyleyen Berkay, “Ey Aşk”, “İnanırım”, “Ben Sadece”, “Lolita” gibi parçalarını da alandaki kalabalıkla hep bir ağızdan seslendirdi. Berkay, “Herkes çok teşekkür ediyorum. İzmir’e sık sık geliyoruz, çok güzel görünüyorsunuz, en yakın zamanda görüşeceğiz” dedi.

### Rock Sahnesi’ne Atatürk imzası

Necati ve Saykolar grubu, Folkart sponsorluğunda gerçekleşen Rock Sahnesi’nde hayranlarıyla buluştu. Doğaçlama repliklerle her türlü müzik tarzını birleştiren, interaktif performans grubu Necati ve Saykolar, ünlü rockçıların şarkılarını seslendirdi. Grup, konserin sonunda Cem Karaca’nın Deniz Üstü Köpürür ve Müzeyyen Senar’ın İzmir’in Kavakları eserlerini sahne arkasında led ekrana yansıtılan Atatürk’ün görüntülerinin yer aldığı video eşliğinde söyledi.

### Dünyanın en güzel şehirlerinden birindeyiz

Yılların eskitemediği Mogambo sahnesinde gerçekleşen caz konserleri hız kesmiyor. Her gece Grup Gündoğarken’in ön grup olarak sahne aldığı Mogambo Caz Geceleri’nde Kürşat Başar ve Nükhet Yalçın geniş repertuarlarındaki şarkılarla hayranlarının karşısına çıktı. Kürşat Başar, “Dünyanın en güzel şehirlerinden birindeyiz” sözleriyle konserine başladı.